ПОСТАНОВЛЕНИЕ
IV Пленума совета Бурятского республиканского отделения

ОГО ВФСО «Динамо»

г. Улан-Удэ 26 февраля 2013 г.

«Об итогах работы БРО ОГО ВФСО «Динамо»
за 2012 год и задачах на 2013 год

IV Пленум совета Бурятского республиканского отделения ОГО
ВФСО «Динамо» отмечает, что практическая деятельность совета в 2012
году была направлена на активное содействие реализации государственной
политики в области физической культуры и спорта.

Деятельность региональной организации «Динамо» осуществлялась в
соответствии с приоритетными уставными задачами при активной
поддержке министерств и ведомств - участников динамовского движения.

Традиционными приоритетами Общества «Динамо» остаются
развитие служебно-прикладных видов спорта и совершенствование
спортивной подготовки сотрудников органов безопасности и правопорядка.
В соответствии с Календарным планом спортивных мероприятий на 2012
год Бурятским республиканским отделением Общества «Динамо»
проведены чемпионаты, первенства и республиканские соревнования, в
которых приняло участие свыше 2 120 сотрудников и военнослужащих.

В отчетном периоде активно велась работа по физическому и
нравственному воспитанию подрастающего поколения, развитию массового
детского спорта, профилактике правонарушений среди подрастающего
поколения, а также подготовке резерва для спорта высших достижений. В
учебно-тренировочных группах подшефных детско-юношеских спортивных
школ занимаются 1 187 юных динамовцев. В 2012 году в республиканских
соревнованиях «Динамо» приняло участие свыше 2000 детей и подростков.

В течение года продолжалась работа по защите имущественных прав
и интересов Общества «Динамо в судебных инстанциях. Принимались меры
по укреплению материально-технической базы.

В 2012 году деятельность республиканской организации «Динамо»
по выполнению приоритетных уставных задач осуществлялась эффективно,
целенаправленно и системно.

Вместе с тем, существует необходимость более активного развития
ряда направлений деятельности динамовских организаций, а также требует
дальнейшего совершенствования система управления и финансирования
уставной деятельности.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
XV внеочередной конференции

БРО ОГО ВФСО «Динамо»

«26» февраля 2013 г.

«О делегатах XVI

внеочередной Всероссийской

конференции ОГО ВФСО «Динамо»

В соответствии с п. 7.7.2 Устава ОГО ВФСО «Динамо», XV внеочередная
конференция Бурятского республиканского отделения Общественно
государственного объединения «Всероссийское физкультурно-спортивное общество
«Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать делегатами на XVI внеочередную Всероссийскую конференцию
Общественно-государственного объединения «Всероссийское физкультурно
спортивное общество «Динамо»:

1. НОСОВА Станислава Николаевича - начальника организационно-инспекторского
отдела Административной службы Общества «Динамо»;

2. ЦОЙЖИЛОВА Баира Цыбиковича - заместителя председателя Бурятского
республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо»;

3. ТЕЛЕШЕВА Константина Александровича - ИО начальника отдела ФПОМиСР
Бурятского республиканского отделения ОГО ВФСО «Динамо»;

4. БУДАЕВА Цынгунжап Бадраевича - директора МОБУ ДОД «Детско-юношеская
спортивная школа № 15 «Динамо» г. Улан-Удэ».

Председатель
генерал-майор поли А.В.Зайченко

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
XV внеочередной конференции

БРО ОГО ВФСО «Динамо»

«26» февраля 2013 г.
.г

«Об изменениях в составе Бурятской
республиканской организации
Общества «Динамо»

В соответствии с Уставом Общественно-государственного объединения
«Всероссийское физкультурно-спортивное общество «Динамо», XV
внеочередная конференция Бурятского республиканского отделения
Общественно-государственного объединения «Всероссийское физкультурно
спортивное общество «Динамо»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава совета Бурятского республиканского отделения
ОГО ВФСО «Динамо» в связи с выходом на пенсию:

БОРИСОВА Виталия Александровича;
ЖАРНИКОВА Анатолия Николаевича;
РАГУЛИНА Олега Анатольевича;
ГЕРГЕНОВА Сергея Степановича.

2. Ввести в состав совета Бурятского республиканского отделения
ОГО ВФСО «Динамо»:

ЛАНЦОВА Виктора Сергеевича - заместителя начальника -
начальника отдела ДПС, Р и ИАЗ УГИБДД МВД по РБ, майора полиции;

ПРУ ШЕНОВ А Баира Викторовича - старшего инспектора по'
профессиональной подготовке УВО МВД по РБ, майора полиции;

БАЗАРЖАПОВА Дарма Жамсуевича - инспектора группы кадровой и
воспитательной работе ОБ ППСП У МВД России по г. Улан-Удэ, лейтенанта
полиции;

ПЕТИНОВА Николая Васильевича - главного специалиста по работе с
детьми и ветеранами БРО «Динамо».

//<§7//
Председатель
генерал-майор пол А.В. Зайченко